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ANNONCE

Yamaha TÃ©nÃ©rÃ© 700 
Pris kr. 99.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   2020/3 Prod. år   - Modelår   2020
Kilometer   32088    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Adventure, 690 ccm, Registreret første gang: 3/2020, Sidste syn: 3/2026, Servicebog udfyldt: Ja, 73 HK, 0-100 km/t på 4.4 sek. Topfart:
186 km/t, Leveres nysynet, Er du på jagt efter en motorcykel, der kan det hele? Denne Yamaha Ténéré 700 fra 2020 leverer præcis den
kombination af rå styrke, smidighed og alsidighed, som gør modellen til en af de mest eftertragtede adventurebikes på markedet.
Højdepunkter: - Driftssikker CP2-motor med masser af moment - Let, agil og velafbalanceret på både asfalt og grus - Komfortabel
kørestilling til både hverdag og langtur - Robust konstruktion ? lavet til at blive brugt - Yamaha-kvalitet og enkelt design, der holder Den er
perfekt til dig, der gerne vil: - Cruise langt og komfortabelt - Køre sikkert og stabilt på landevej - Tage en tur ud i terrænet, når eventyrlysten
melder sig - Have en motorcykel med lavt servicebehov og stærk gensalgsværdi Mængden af ekstraudstyr på denne Ténéré er
imponerende: - Oxford Intelligent Heat Controller (varme i håndtag) - QUAD LOCK mobilholder - Adventure Spec. bundskjold - Adventure
Spec. motorbøjler - BARKBUSTERS Hand Guards - YAMAHA Soft sidetasker - GIVI topboks - Rack til sidetasker og topboks - Centerfod -
PYRAMID forlænger til forskærm - RAXIMO justérbare koblings- og bremsegreb - POWERBRONCE vindskærm Hos AH Motorcykler
tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og
HUSK vi tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel
Forhandler Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med
indsprøjtning og max 15 år gammel **Der tages forbehold for tastefejl


